



q = 126
Jestli znáš největší přikázání Jiří Zmožek

hudba i text

 
Jest

C


li


- znáš


nej


vět


- ší


- při


ká


- zá


3

- ní?

G


-


Jest


li


-


znáš

F


nej


větš- ší-

  
při ká- zá- ní?-

C

     
Jest


li


- znáš


nej


vět


- -


ší


při


ká


- zá


3

- ní?

G


-


Jest


li


- znáš

F


nej


větš- ší

  
při ká zá ní?-

C

    

 
A bys

 
- mi

F

lo- val

  
- bli žní- ho

  
- své


ho,


-


a bys- mi

C

 
lo- val

  
bli žní

 
- ho-




své

Ami


ho,


- jest


li


- znáš

Dmi



  Jestli znáš největší přikázání?
  Jestli znáš největší přikázání?
  Abys miloval Otce svého
  z celého srdce i mysli své.
  Jestli znáš největší přikázání?

nej


větší-

G7

  
při


ká


- zá


3

- ní.

C


-




